2023 年度 1-6 月份普惠托育运营补贴

资金发放公示

根据《中共青阳县委办公室 青阳县人民政府办公室关

于印发<青阳县就业促进行动实施方案（试行）>等“暖民心

行动》（青办发[2022]15 号）等有关文件要求，县财政对托

育机构给予普惠托育运营补贴，其中对公办托育服务机构，

按照不低于 600 元/生·年标准给予补贴；对民办普惠托育

服务机构，按照不低于 400 元/生·年标准给予补贴。由各

机构向县卫健委报送半年度机构内三周岁以下婴幼儿名册

（未满半年的按本年度标准进行补贴），经公示无异议后，

根据机构申报及核实情况，对专项补助资金进行结算。现将

1-6 月份普惠托育运营补贴资金统计情况和普惠托育机构三

岁以下婴幼儿名册具体公示如下：

公示时间从 2023 年 8 月 3 日至 8 月 9 日。任何单位和个人如存在异议，请于公示期内向青阳县

卫生健康委家庭发展科反映并提供证明材料。联系电话：0566-5030726

附：2023 年 1-6 月份普惠托育机构 3 岁以下幼儿花名册

青阳县卫生健康委员会

2023 年 8 月 2 日

序号 机构名称 机构类型 补贴标准
1-6 月份

3岁以下婴幼儿人数
补贴金额（元）

1 青阳县第二幼儿园 公办 600 元/生·年 1 300

2 青阳县第三幼儿园 公办 600 元/生·年 0 0

3 青阳县第八幼儿园 公办 600 元/生·年 0 0

4 木镇镇中心幼儿园 公办 600 元/生·年 5 1500

5 青阳县抱抱熊托育服务有限公司 民办 400 元/生·年 169 33800

6 青阳县天使托育服务有限公司 民办 400 元/生·年 110 22000

7 杨田镇小天使幼儿园 民办 400 元/生·年 14 2800

8 朱备中心幼儿园 公办 600 元/生·年 3 900

合计 302 61300